
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  06.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 19 
състав, в публично заседание на 06.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Доброслав Руков  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова и при участието на 
прокурора Моника Малинова, като разгледа дело номер 6825 по описа за 

2017 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на поименното повикване в 09,05 часа се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ А. Т. Б. – редовно призован, не се явява, не се представлява. 

ОТВЕТНИКЪТ БЪЛГАРСКА НАРОДНА БАНКА – редовно призован, представлява 

се от ЮРК. С., с пълномощно по делото и ЮРК. Д., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована, представлява се от прокурор М.. 

 ВЕЩОТО ЛИЦЕ С. А. А. – редовно призован, явява се лично. 

  

 ЮРК. С., ЮРК. Д. и ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ като не намери процесуални пречки за даване ход на делото,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА исковата молба. 

ДОКЛАДВА писмения отговор на ответника по исковата молба. 

 

ЮРК. С., ЮРК. Д. и ПРОКУРОРЪТ:  Да се приемат приложените писмени документи 

към исковата молба. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заверените копия от документи, представени с исковата молба като 



доказателства по делото. 

ПРИЕМА документите, приложени към отговора на исковата молба като 

доказателства по делото. 

 

СЪДЪТ съобразявайки изложеното от ответника в подадения отговор, че същият 

оспорва исковата молба, съдът намира, че между страните не са налице основания за 

сключване на споразумение, поради което счита, че предметът на спора е очертан с 

определението за насрочване на делото. Със същото определение на страните са 

дадени указания и е допуснато събирането на доказателства. 

 

Явява се вещото лице професор С. А.. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Не съм работил по възложената задача, тъй като не успях да получа 

делото. Моля да ми се издаде СУ по силата, на което да се снабдя с информация от 

Фонда за гарантиране на влоговете в банките /ФГВБ/ и от  [фирма] /в 

несъстоятелност/, с оглед коректното изготвяне на възложеното ми заключение. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДА СЕ ИЗДАДЕ на вещото лице С. А. исканото СУ, като в същото се включат 

номерата на делата: адм.д. № 6825/2017 г. и адм.д. № 12634/2019 г.   

 

СЪДЪТ  

УКАЗВА на вещото лице да съобрази въпросите на ответника, подадени в отговора на 

исковата молба, както и да съобрази информацията, която ответникът желае да бъде 

приобщена като доказателства по делото от Фонда за гарантиране на влоговете в 

банките /ФГВБ/ и  [фирма] /в несъстоятелност/.  

 

Предвид на факта, че ответникът е поставил допълнителни въпроси към допуснатата 

СИЕ, съдът намира, че следва да  

ЗАДЪЛЖИ същия да внесе допълнителен депозит за възнаграждение на вещото лице 

в размер на 250 лв., вносими от ответника в 7-дневен срок от днес. 

 

ЮРК. Д. и ПРОКУРОРЪТ: Нямаме други доказателствени искания. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 15.12.2021 година, от 09,00 часа, за която дата и час 

ищецът – уведомен по реда на чл. 137, ал. 7 от АПК, ответникът чрез пълномощника 

си, СГП чрез представляващия я прокурор, а вещото лице С. А. – лично.  

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09,16 часа. 

 

 

 СЪДИЯ: 

 



      СЕКРЕТАР: 

  
 
 


